СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
31.03.2020г.                                                                                                        № 73/256
«Об утверждении акта выполненных работ особо
важных и сложных заданий за 1 квартал 2020 года»

         В соответствии с Решением Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения  от 26.12.2020 года № 69/240 «Об утверждении плана особо важных и сложных заданий  на 1 квартал 2020 года», в целях оценки эффективности работы работников администрации  Плодопитомнического сельского поселения и более объективной оценки профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих
Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения
  Рузаевского муниципального
РЕШИЛ:

       1. Утвердить прилагаемый акт приемки особо важных и сложных заданий для работников администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ за 1 квартал 2020 года.
        2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адре​су: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Плодопитомнического

сельского поселения                                                                                    Е.Г.Киреева
        Утвержден:

                                                                         Решением сессии Совета депутатов

                                                                          Плодопитомнического

  сельского поселения

                                                                             31.03.2020 года  № 73/256
ПЛАН  МЕРОПРИЯТИЙ

	№

п/п
	Наименования задания
	Дата проведения
	Ответственный

за организацию  и исполнение задания
	Примечание

	1
	Организация дежурства на праздники
	Январь-март
	Работники Администрации сельского поселения
	Выполнено

	2
	Организация работы по поддержанию проезжей части внутрихозяйственных дорог в эксплуатационном состоянии, дороги к кладбищу.
	Январь-март
	И.о. Главы администрации  Плодопитомнического сельского поселения
	Выполнено

	3
	Качественное и своевременное выполнение оперативных распоряжений и поручений Главы администрации района
	Январь-март
	И.о. Главы администрации, работники администрации
	Выполнено

	4
	Подворный обход с проведением инструктажа по противопожарной безопасности.
	Январь-март
	И.о. Главы администрации, работники администрации
	Выполнено

	5
	Разработка (участие в разработке) проектов муниципальных правовых актов
	Январь-март
	Работники Администрации сельского поселения
	Выполнено

	6
	Соблюдение муниципальными служащими установленных законом сроков рассмотрения поступающих заявлений и обращений физических и юридических лиц
	Январь-март
	Работники Администрации сельского поселения
	Выполнено

	7
	Разъяснительная работа с налогоплательщиками  по уплате задолженности по налогам
	Январь-март
	Работники администрации
	Выполнено